Выписка из приказа № 70

по МОУ «СОШ с.Старые Бурасы»

от 20 мая 2008 г.

«Об утверждении «Положения об Управляющем совете»

и «Положения о порядке выборов в Управляющий совет»
МОУ «СОШ с. Старые Бурасы Базарно-Карабулакского
муниципального района Саратовской области»

В целях нормативного обеспечения реализации направления «Расширение общественного участия в управлении образованием Комплексного проекта модернизации образования Саратовской области в 2008-2009 годах»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об Управляющем совете МОУ «СОШ с.Старые Бурасы».
2. Утвердить Положение о порядке выборов в Управляющий совет МОУ «СОШ с. Старые Бурасы».

3. Организовать работу по нормативному обеспечению деятельности органов государственно-общественного управления МОУ «СОШ с. Старые Бурасы».
4. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: ______________ /Л.В.Прудилина/